B15B-XASK-1(LF)(SN)
(SN) JST 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ B15B-XASK-1(LF)(SN) : Info@IC-Components.com
SM03B-SRSS-TB(LF)(SN)
기술기술: CONN HEADER SH 3POS SIDE 1MM TIN
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 43200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SM05B-GHS-TB(LF)(SN)
기술기술: CONN HEADER GH SIDE 5POS 1.25MM
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 2300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
22-28-8034
기술기술: CONN HEADER 3POS .100 R/A GOLD
제조사제조사: Affinity Medical Technologies - a Molex company
재고재고: 새로운 원본, 52500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
BM12B-GHS-TBT(LF)(SN)(N)
기술기술: CONN HEADER GH TOP 12POS 1.25MM
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B1515S-1W
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B150B-13-F
기술기술: DIODE SCHOTTKY 50V 1A SMB
제조사제조사: Diodes Incorporated
재고재고: 새로운 원본, 24000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MX34012NF1
기술기술: CONN HEADER 12POS R/A 2.2MM TIN
제조사제조사: JAE Electronics, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B150-13-G-88
기술기술: B150-13-G-88 NA 12
제조사제조사: NA
재고재고: 새로운 원본, 4000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B02B-PASK(LF)(SN)
기술기술: CONN HEADER PA 2POS TOP 2MM TIN
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B1515LS-W75
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B1515D-W75
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
M22-2010246
기술기술: 2 SIL VERT HDR
제조사제조사: Harwin
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
GT25-12DP-2.2H
기술기술: CONN RA 12POS PCB
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
BM12B-SRSS-TBT(LF)(SN)
기술기술: CONN HEADER SH 12POS TOP 1MM TIN
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 5600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B1512S-W75
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B1512LS-W75
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SM20B-GHDS-GAN-TF
기술기술: CONN HEADER 20POS GHD R/A SMD
제조사제조사: Judco Manufacturing, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DF13C-11P-1.25V(21)
기술기술: CONN HEADER 11POS 1.25MM SMD TIN
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FTSH-110-02-L-D
기술기술: .050'' X .050 TERMINAL STRIP
제조사제조사: Samtec, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B8B-ZR-SM4-TF(LF)(SN)
기술기술: CONN HEADER ZH TOP 8POS 1.5MM
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B150-13-F
기술기술: DIODE SCHOTTKY 50V 1A SMA
제조사제조사: Diodes Incorporated
재고재고: 새로운 원본, 115000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B1515S-W75
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B6B-ZR-3.4(LF)(SN)
기술기술: CONN HEADER ZH TOP 6POS 1.5MM
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
BM06B-SRSS-TBT(LF)(SN)
기술기술: CONN WIRE HDR 6POS 1MM ST SMD
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 15300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B1512D-W75
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B1512S-2W
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
1-292253-5
기술기술: CONN HEADER 15PS R/A 2MM T/H TIN
제조사제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고재고: 새로운 원본, 3200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B1515D-2W
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B150-13
기술기술: DIODE SCHOTTKY 50V 1A SMA
제조사제조사: Diodes Incorporated
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B150-E3/61T
기술기술: DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AC
제조사제조사: Electro-Films (EFI) / Vishay
재고재고: 새로운 원본, 130000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B15B-XASK-1(LF)(SN)의 사양
부품 번호 B15B-XASK-1(LF)(SN) 제조업체 / 브랜드 JST
연속 XA 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
포장 Bulk 실장 형 Through Hole
작동 온도 -25°C ~ 85°C 상세 설명 Connector Header Through Hole 15 position 0.098" (2.50mm)
종료 Press-Fit, Solder 풍모 -
스타일 Board to Cable/Wire 정격 전류 3A
재질 난연성 등급 UL94 V-0 커넥터 유형 Header
위치 개수 15 행 개수 1
조임 형 Locking Ramp 정격 전압 250V
침투 보호 - 응용 프로그램 -
접점 재질 Copper Alloy 위치 번호 부하 All
단열 색 Natural 접점 유형 Male Pin
연락처 모양 Circular 메이트 스태킹 하이츠 11.3mm
피치 - 짝짓기 0.098" (2.50mm) 염 Shrouded - 4 Wall
행 간격 - 결합 - 접촉 길이 - 결합 -
연락처 길이 - 포스트 0.134" (3.40mm) 전체 접촉 길이 -
단열 높이 0.346" (8.80mm) 접점 마감 - 결합 Tin
접점 마감 두께 - 결합 - 연락처 마감 - 우편 Tin
차동 데이터 전송 Polyamide (PA66), Nylon 6/6, Glass Filled 접점 마감 두께 - 포스트 -
다른 이름들
B15B-XASK-1
B15B-XASK-1-ND
재고 수량 400 pcs Stock
범주 커넥터, 상호 연결 > 직사각형 커넥터-헤더, 남성 핀 기술 CONN HEADER XA 15POS 2.5MM TIN
무연 여부 / RoHS 준수 여부 납 함유 / RoHS 비 준수
B15B-XASK-1(LF)(SN)으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
B15B-XASK-1(LF)(SN) Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: B15B-XASK-1(LF)(SN)
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 JST
설명의설명의 일부일부: CONN HEADER XA 15POS 2.5MM TIN
데이터데이터 시트시트: B15B-XASK-1(LF)(SN).pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 납 함유 / RoHS 비 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.